ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 3

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO CISAM MO Nº 001/2019 DE 16 DE ABRIL DE 2019.

HOMOLOGAÇÃO FINAL RETIFICADA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APROVADOS

NILVO DORINI, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental – CISAM Meio Oeste, no uso de suas atribuições legais, vem
através deste, divulgar a relação FINAL RETIFICADA conforme revisão da Comissão Especial de Concurso Público instituída pela PORTARIA CISAM MO Nº
004/2019, para os candidatos aprovados com média igual ou superior a cinco (5,0):

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.L T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0129 DIONER SEGALA 3,08 1,50 1,38 0,80 6,76 6,76 APROVADO(A) 1º 28/05/1986
0083 BRUNA CALEGARI 3,08 1,50 1,15 0,80 6,53 6,53 APROVADO(A) 2º 21/07/1993
0216 ALDECIR JOSÉ DE SOUZA 3,08 1,25 1,38 0,80 6,51 6,51 APROVADO(A) 3º 21/01/1987
0269 FILIPE CRISTIANO VIECILI 2,52 1,25 1,61 1,00 6,38 6,38 APROVADO(A) 4º 27/11/1998
0062 ANA ALICE BONATO 2,52 1,25 1,61 0,80 6,18 6,18 APROVADO(A) 5º 22/06/1994
0237 KAREN KORB GONÇALVES 2,52 1,75 0,69 0,80 5,76 5,76 APROVADO(A) 6º 31/10/1985
0346 LUIZ FERNANDO BORIN 2,52 1,75 0,69 0,80 5,76 5,76 APROVADO(A) 7º 29/07/1986
0268 LETICIA PERIN PIERI 1,68 1,75 1,15 1,00 5,58 5,58 APROVADO(A) 8º 27/06/1998
0414 ROBSON MASSON 2,24 1,50 1,38 0,40 5,52 5,52 APROVADO(A) 9º 12/12/1985
0013 JOÃO PAULO DA SILVA 2,52 1,00 1,15 0,80 5,47 5,47 APROVADO(A) 10º 06/08/1984
0158 JOSE ALBERTO LUCAS DE MELLO 2,52 1,25 0,69 1,00 5,46 5,46 APROVADO(A) 11º 21/08/1969
0321 ISABELA BAGGIO 1,68 1,75 1,15 0,60 5,18 5,18 APROVADO(A) 12º 31/10/1997
0356 ADRIANA DE OLIVEIRA MÜLLER 2,24 1,00 0,92 1,00 5,16 5,16 APROVADO(A) 13º 20/05/1991
0162 JENNIFER MARQUES 1,40 2,00 1,15 0,60 5,15 5,15 APROVADO(A) 14º 14/07/1986
0120 LUCAS ANTONIO DORINI 1,68 1,50 1,15 0,80 5,13 5,13 APROVADO(A) 15º 14/09/1991
0283 ARIANE LEAL DA SILVA 2,80 1,00 0,69 0,60 5,09 5,09 APROVADO(A) 16º 04/12/1997
0351 JOICE DONDEL 2,52 1,00 1,15 0,40 5,07 5,07 APROVADO(A) 17º 01/08/1996
0192 CRISTIAN LUAN COLATTO 2,24 1,25 0,92 0,60 5,01 5,01 APROVADO(A) 18º 18/11/1997

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 3

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - PcD
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.L T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0468 SALETE SAVARIS DE ARAUJO 1,96 1,50 0,92 0,80 5,18 5,18 APROVADO(A) 1º 19/05/1964

ENGENHEIRO SANITARISTA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.L T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.

0159 MATHEUS PINHEIRO MASSAUT 3,08 1,75 1,84 0,80 7,47 7,47 APROVADO(A) 1º 11/03/1992
0208 FRANCINE CALDART 2,24 2,25 2,07 0,80 7,36 7,36 APROVADO(A) 2º 15/12/1995
0134 JAQUELINE CREMONINI 2,80 1,50 1,84 0,80 6,94 6,94 APROVADO(A) 3º 22/10/1993
0437 GILBERTO GOULART SOUZA 2,52 1,25 2,07 0,80 6,64 6,64 APROVADO(A) 4º 17/01/1995
0078 WELLINGTON KENJI TATEISHI 2,52 1,75 1,38 0,80 6,45 6,45 APROVADO(A) 5º 02/08/1982
0065 ANA FLAVIA COSTA 2,52 1,25 1,84 0,80 6,41 6,41 APROVADO(A) 6º 29/06/1995
0030 DANIELI BRANDLER 1,96 1,75 1,61 0,80 6,12 6,12 APROVADO(A) 7º 30/05/1995
0184 LAÍS LAVNITCKI 2,24 2,00 0,69 1,00 5,93 5,93 APROVADO(A) 8º 13/07/1993
0400 THIAGO CAMARA DE VICARI 1,96 1,00 1,84 1,00 5,80 5,80 APROVADO(A) 9º 13/12/1991
0252 JAMES ROMÁRIO DE JESUS DUARTE 1,96 1,00 1,84 0,80 5,60 5,60 APROVADO(A) 10º 19/06/1994
0212 AMÁBILE CABRAL 1,40 1,25 1,84 0,80 5,29 5,29 APROVADO(A) 11º 06/10/1994
0297 NATALIA FERRANDIN 1,40 1,50 1,61 0,60 5,11 5,11 APROVADO(A) 12º 09/02/1997
0108 JÉSSICA TALITA ZAGONEL 1,68 1,50 0,92 1,00 5,10 5,10 APROVADO(A) 13º 30/03/1993

LABORATORISTA

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.L T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.
0383 ALINE DE FÁTIMA PEREIRA LUZ 3,36 1,25 2,07 0,80 7,48 7,48 APROVADO(A) 1º 23/02/1986
0253 PATRÍCIA APARECIDA ANTUNES 3,64 1,50 1,61 0,60 7,35 7,35 APROVADO(A) 2º 13/11/1994
0238 LEANDRO GALVÃO 3,36 1,25 1,15 0,80 6,56 6,56 APROVADO(A) 3º 20/08/1985
0022 ALESSANDRA DA CUNHA TAVARES 2,80 2,00 0,92 0,60 6,32 6,32 APROVADO(A) 4º 17/05/1981
0044 TAYS RIBEIRO DE MEDEIROS 3,64 0,50 1,15 0,60 5,89 5,89 APROVADO(A) 5º 11/04/1996
0163 TAIANE ALTHAUS ANDREIS 3,08 1,75 0,46 0,60 5,89 5,89 APROVADO(A) 6º 30/09/1999
0336 MARINA SURDI DE ARAUJO 3,08 1,25 0,92 0,60 5,85 5,85 APROVADO(A) 7º 04/06/1994
0258 DANIELY KIRST 3,36 1,00 0,69 0,60 5,65 5,65 APROVADO(A) 8º 04/07/1989
0153 PHELIPE GOLIN CASAGRANDE 3,36 0,25 1,15 0,60 5,36 5,36 APROVADO(A) 9º 11/12/1978
0092 GEOVANA NEVES DE MORAES 2,24 1,25 0,92 0,60 5,01 5,01 APROVADO(A) 10º 06/08/1990

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 3

QUÍMICO

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.L T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc.
0109 JOSUÉ BERNARDO MARTINS JANDREY 3,36 1,75 2,07 1,00 8,18 8,18 APROVADO(A) 1º 09/06/1991
0313 THAIS TIEMI NAKAHARA 3,64 1,50 2,30 0,60 8,04 8,04 APROVADO(A) 2º 23/11/1993
0394 WILIAN ADRIEL LEICHTWEIS 3,08 1,50 2,30 0,60 7,48 7,48 APROVADO(A) 3º 10/12/1988
0444 CASSIO BARBOSA DE SOUZA 2,80 2,25 1,38 0,80 7,23 7,23 APROVADO(A) 4º 08/03/1982
0378 CARLOS ALBERTO RATTO NETO 3,92 0,75 1,38 1,00 7,05 7,05 APROVADO(A) 5º 24/05/1990
0371 PEDRO RICARDO BENVENUTTI 3,36 1,25 1,84 0,60 7,05 7,05 APROVADO(A) 6º 19/02/1987
0218 DIANA FRANCIELI REESE 2,80 1,50 2,07 0,60 6,97 6,97 APROVADO(A) 7º 10/04/1991
0376 LEONARDO GERMER 2,80 1,50 2,07 0,60 6,97 6,97 APROVADO(A) 8º 25/10/1994
0374 BRUNO SAMPAIO KASTELIC 2,80 1,75 1,61 0,80 6,96 6,96 APROVADO(A) 9º 20/09/1985
0368 FLAVIA FERNANDA FACCIN 3,08 1,25 1,61 0,80 6,74 6,74 APROVADO(A) 10º 26/06/1990
0441 DANIELA CÂNDIDO 2,52 1,50 1,61 0,80 6,43 6,43 APROVADO(A) 11º 02/07/1993
0431 DEISE MARIA ORSO 2,52 1,25 1,84 0,80 6,41 6,41 APROVADO(A) 12º 02/07/1997
0171 NATÁLIA QUOOS 3,36 1,25 0,69 1,00 6,30 6,30 APROVADO(A) 13º 13/09/1991
0210 GLADSON CACIEL PINTO SGARIONI 2,80 1,25 1,61 0,60 6,26 6,26 APROVADO(A) 14º 31/05/1974
0130 CARLOS VINICIUS ROSA 2,80 1,25 0,92 0,60 5,57 5,57 APROVADO(A) 15º 10/10/1996
0211 GABRIELA DURIGON 3,08 1,25 0,46 0,60 5,39 5,39 APROVADO(A) 16º 08/01/1997
0051 KARINE ANTUNES DE SOUZA MICHELOTO 2,24 1,25 0,69 1,00 5,18 5,18 APROVADO(A) 17º 18/01/1990
0124 ROSANA OLIVEIRA HENRIQUES 1,96 1,50 1,15 0,40 5,01 5,01 APROVADO(A) 18º 29/12/1985

Sem mais,

Publica-se e registra-se

Joaçaba, 19 de Agosto de 2019.

APRENDER.COM